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	16.02.2018, Prishtinë
NJOFTIM
KALENDARI INDIKATIV I REALIZIMIT TË THIRRJES PUBLIKE (05.02.2018)
Fazat e procedurës së thirrjes; 
· Afati i fundit për aplikimet 09.03.2018; 
· Afati i fundit për dërgimin e pyetjeve në lidhje me thirrjen 02.03.2018;
· Afati i fundit për dërgimin e përgjigjeve për pyetjet që lidhen me thirrjen 06.03.2018; 
· Afati i fundit për vlerësimin e aplikimeve në mënyrë përmbajtësore 20.03.2018; 
· Afati i fundit për kërkesën për dorëzimin e dokumenteve shtesë 22.03.2018;
· Afati i fundit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar 23.03.2018;
· Afati i fundit për publikimin e vendimit për ndarjen e fondeve dhe njoftimi aplikantëve 26.03.2018;
· Afati për kontraktim 30.03.2018. 

Financuesi ka të drejtë të përditësoj kalendarin indikativ. Duhet të dini se çdo ndryshim në kalendarin indikativ do të publikohet në faqen e internetit e mëposhtme: https://mpms.rks-gov.net/Shpalljet/Publikimet.
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